
Re: SZM FN Motol2588031 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
Odesláno:17.05.2019

08:32

Počet
1

1

Dobrý den,

potvrz-,'i př jleri objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácowská s.r.o.

rTana Masaryka 26, L20 00 Praha
.Ej -ma1l:
Telefon:

- Původni
Od:
Komu:
Odesfáno: 16.05
Předmět: SZM FN

>Odběrate1:

zpr áv a

.2a19 6:49:30
Mot,ol 25BB031

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úwalu 84
>150 18 Praha 5 - MoLo]

>IČo: 0OO64-2O3
>DTČ: CZa0O64203

>Vyřl zů1 e i

>Telefon:
>Fax:

>Dře.' mka zbožr Po 6:O0 až

,-Objednáváme u Vás:

pro Alinex-Kácovská s. r.o.

Oblednávka čislo: 25BB031
ID: 3L0449
Datum : 16,a5.2019

Dodavate1: Te]-:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

>2136/41 Oddělení spondylochirurgické - operační sáL CoS NB

> Název
> 1 OBELISC šroub zajišťovací
>KS

n^^^,,lte na adresu:!VVUJ

SZM FN Motol
Kon unikačnl uzeI -2D

2O:O0, Út-Čt 5:00 až 20:OO, Pá 5:00-15:OO

6260o1

626007

> álKs ULRCS2901
> 2 OBELISC tělo malé 20xl'7 -23mm
>KS
> álKS ULRCS2920-17



> ( 10 . 11 .20L6 63,7 624)
>Celkem:
> 85 644,50

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/201-4
>Sb.

>Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovor.r nabidkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2004 Sb. a
>musi být zaslána zároveň se zbožím, Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacím flstě i faktuře uvádě3te vždy číslo naší objednávky, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávej Le pouze celá balení.
,Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Ob3ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPl] fakturujte až pozveŤe]něni
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 od,st..1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považulte objednávku nevyřizenou do jednoho
>měsíce
>za zrušenou,
>ostal_ní u3ednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2012 sb.)


